
 

Dipartimento di Chimica 
Campus, Via Orabona 4 
70126 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5442012 
fax (+39) 080 5442129 
direzione@chimica.uniba.it 
www.uniba.it  
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723 

DECRETO N°36 DEL 27/08/2020 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
VISTO l’Accordo Quadro stipulato in data 31/03/2015 tra l’Università degli Studi di 

Bari ed il Consorzio Interuniversitario per lo Sviluppo dei Sistemi a Grande 

Interfase, nel seguito indicato “CSGI” (approvata dal CdA dell’Università degli 

Studi di Bari in data 24/07/2012 e, dal Direttore del CSGI in data 12 Novembre 

2012); 

PREMESSO che l’Università degli Studi di Bari ospita la locale Unità di Ricerca del 

Consorzio CSGI (nel seguito indicata con UdR) presso il Dipartimento di 

Chimica; 

PREMESSO che i rapporti tra il Dipartimento di Chimica e il CSGI sono già caratterizzati da 

una fruttuosa collaborazione scientifica e da un uso congiunto delle risorse; 

CONSIDERATO che nel dal 2015 ad oggi il numero di docenti e ricercatori del Dipartimento di 

Chimica coinvolti afferenti alla UdR del CSGI è più che raddoppiato. 

PRESO ATTO  della disponibilità del CSGI ad acquistare gli impianti di condizionamento 

richiesti dalle ricerche della UdR CSGI di Bari  

RAVVISATA la necessità di adeguare a questa nuova situazione l’attribuzione dei locali ad uso 

non- esclusivo della UdR del CSGI 

 
DECRETA 

1. i locali ad uso non-esclusivo della Unità di Ricerca del Consorzio CSGI sono i seguenti: nel piano 

seminterrato il locale 003, nel primo piano i locali: 111, 115, 116, 120, 121, 133. 
2. di autorizzare fin da ora l’installazione da parte del Consorzio CSGI di impianti di 

climatizzazione in detti locali. 
3. che copia del presente provvedimento, corredato del relativo allegato, sia trasmessa al 

Consorzio CSGI 
 
Il presente decreto sarà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella prima 
seduta utile. 

Il Direttore del Dipartimento di Chimica 
F.to Prof. Gerardo Palazzo 

http://www.uniba.it/

